
 

 

Uchwała nr 99/IX/2015  

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 września 2015 r. 

 

w sprawie okresu zaliczeniowego na studiach  

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr 

 

 

Na podstawie § 36 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim (uchwała nr 

26/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 marca 2015 r.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii na wszystkich kierunkach i formach 

studiów okresem rozliczeniowym jest rok studiów z wyłączeniem 2,5 letnich 

niestacjonarnych (zaocznych) studiów drugiego stopnia na kierunku prawo, dla których 

okresem rozliczeniowym jest semestr. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 22/III/2013 Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie zmiany okresu 

zaliczeniowego na studiach na WPAE. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 

 

 

      

 

         

      

 

 


